ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 января 2015 г.

	№
	97/768-3

	г. Кувшиново

Об итогах проведения муниципального этапа областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2014/2015 учебном году в Кувшиновском районе Тверской облсти
Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Тверской области Е.Н. Ершовой, о результатах проведения второго муниципального этапа областной олимпиады по избирательному законодательству, на основании протокола жюри от 18 декабря 2014 года «О проведении муниципального этапа олимпиады по избирательному законодательству», на основании пункта 10 статьи 22, статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Признать победителями муниципального этапа олимпиады по избирательному законодательству:
· ЕРШОВУ ТАТЬЯНУ АЛЕКСАНДРОВНУ, учащуюся 11 класса МОУ «Кувшиновская средняя общеобразовательная школа № 1» (учитель И.В. Русакова);

· ДМИТРИЕВУ ЮЛИЮ НИКОЛАЕВНУ, учащуюся 10 класса МОУ «Кувшиновская средняя общеобразовательная школа № 2» (учитель В.Б. Федорова);

· БАЛАЙКИНУ ОЛЬГУ АЛЕКСАНДРОВНУ, учащуюся 10 класса МОУ «Кувшиновская средняя общеобразовательная школа № 2» (учитель В.Б. Федорова);

2. Признать призерами муниципального этапа олимпиады по избирательному законодательству:
· ШОРНИКОВУ АНАСТАСИЮ ОЛЕГОВНУ, учащуюся 10 класса МОУ «Кувшиновская средняя общеобразовательная школа № 2» (учитель В.Б. Федорова);

· ДМИТРИЕВУ АНАСТАСИЮ ВИКТОРОВНУ, учащуюся 10 класса МОУ «Кувшиновская средняя общеобразовательная школа № 2» (учитель В.Б. Федорова);

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.В. Орлова

PAGE
2